
1,

Kupní smlouva
uzavřenáve smyslu § 2079 a násl. zákona č. S9l20l2 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník")

Smluvní strany

Odběratel:
Zběšičky
Adresa:
Zastoupené:
IC:
kontaktní osoba
tel:
e-mai1:

Dodavatel:
Zastoupen :

IC:
DIC:
Tel.:
Bankovní spojení:
Bankovní účet:
kontaktní osoba:

a

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Zběšičky 23, 398 43 Bernartice u Milevska
Ing. Pavel Pecháček - ředitel
708 69 669
pavel pecháček

603 254 072
pechacek@ domovzbesicky. cz

COMP SERVIS s.r.o.
Ing. Petrem Štemberkem, jednatelem firmy
60827858
CZ 60827858
603 875 282
KB a.s., pobočka .Milevsko,
]66422023]10100
petr Štemberk,
603 87 5282,stemberk@compservis. cz

1. Předmět plnění
Předmětem této smlouly je kompletní a řádně provedená dodávka výpočetní techniky ,,Nákup
serveruvčetně instalace a konfigurace do sítě"

Dodavatel dodá Odběrateli zboží definované v příloze č. 1 - nabídka dodavatele, která je
součástí této smlouvy.

2. Kupní cena
Kupní cena předmětu plnění čtni 164.390,- Kč bez DPH, vlastní DPH je 2IYo, cena s DPH je
198.91 1,90,- Kč

3. Platební podmínky

Odběratel je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a pŤevzít dodané zboži. Smluvní strany se

dohodly na bezhotovostní úhradě předmětu plnění nazákladě faktur se splatností 10 dnů od
data rystavení faktury. Právo fakturovat vzniká Dodavateli dnem podepsání dodacího listu o
pŤevzetí zboží a předávďcího protokolu mezi Odběratelem a Dodavatelem. Daňoý doklad
bude Odběratelem uhrazen pouze v případě, že bude obsahovat veškeré náležitosti



2

vYŽadované zákonem Č. 23512004 Sb. V případě prodlení s placením faktury je Dodavatel
oPrávněn vYÚČtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z pro-dlení ve ýši o,os "l, z dlužné
částky zakaždý den prodlení až do zaplacení.

4. Dodací podmínky

předmět plnění bude odběrateli dodán na následující místo plnění:
Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky
Pracovišíě Zběšičky
Zběšičlq) 23, 398 13 Bernartice u Milevska
Dopravu zbožík Odběrateli hradí Dodavatel.
Předmět plnění bude dodán nejpozději do 28. 6.2024.
O termínu Plnění bude Dodavatel informovat Odběratele alespoň 2 dny před uskutečněním
dodávky.

Dodavatel uhradí smluvní pokutu v případě nedodržení tetmínu a to ve vyši 0,05% z celkové
smluvni ceny dodávky,

5. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

Vlastnické Právo k předmětu plnění přechází na Odběratele v okamžiku zaplacení celého
Předmětu PlněnÍ. Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu plnění pŤechazí na odběratele
okamžikem pŤ ev zetí předmětu plnění.

6. Záruční doba a záruční podmínky

6.1 pro uplatnění odpovědnosti za vady zbožíjsou pro smluvní strany závazná ustanovení
platného znění Obchodního zákoníku.
6,2 Dodavatel odPovídá za to, že zboží bud,e dodáno v množství, iakosti a provedení
odPovídající technickým Podmínkám primárního výrobce a ustanovením této kupní smlouvy,6,3 OdPovědnost Dodavatele za vady zboží nevzniká, jestliže tyto bylv způsobeny
neodbomým zásahem Odběratele nebo takovým způsob em uživání zbozi odběratelem, kteryje v rozPoru s uŽivatelským manuálem nebo jinými dodanými pokyny či doporučeními
Primárního výrobce. Odpovědnost Dodavatele ia vady taktéž^ n"rrÁiká, jestliže byly
zPŮsobenY zásahem třetí strany, nebo dojde-li k závadě na'zboží zásahem r,yšši moci . Zfuučni
oPIa\,Y jsou Prováděny u zákazníka zd,atma. Pozáruční a mimo záruční servis fie_lizákazníkem PoŽadován) Probíhá na základě požadavku vyslaného předem smluvenou
informaČní cestou (telefon, mail) na servisní cintrum Dodavatele. Cerrové tariý se řídí
aktuálním ceníkem prací Dodavatele.
6.4 Záruční doby na jednotlivé položky předmětu plnění: 2 roky ONSITE

a



3

7. Ostatní ujednání

7.1 Dodavatel se zavazqe řádně uchovávat originální lyhotovení smlour,y v četně jejích
případných dodatku v četně příloh, veškeré originály účetních dokladu a dalších dokumentu
vztahujících se k reairizaci předmětu této smlouvy do roku 2025. Výše uvedené dokumenty a

účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č.56311991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisu, v zákoně č.23512004 Sb., o daní z přidané hodnoty a v souladu
s dalšími platnými právními předpisy CR. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním
této smloulry.
7.2 Jakékoli změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou dodatku této Smlouvy
po vzájemném odsouhlasení oběma stranami.
7 .3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

7.4 Obě smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže druhá
smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna a
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.
7.5 Yňahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této smlouvy a obchodním
zákoníkem.
7.6 Smlouva se r,yhotovuje ve čtyřech stejnopisech podepsanými smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

8. Seznam příloh

1. Nabídka dodavatele zde dne 23.5.2024

Zaodbératele: za dodavatele:

Ve Zběšičkách dne .'? 6 'Zc> ť,/

Ing. Pavel Pechaček
Ředitel Domov Zběšičky

VZběšičkáchdne Š € " ?r Z ?

ů* {J ťt4 $"

S s.r.o.

ll0M
§E u nBAv

&
ín
{1}

3B8.1 3 Borrrarticer
tgl, l{{li?3a,*l] l*n ?08 ó9

,,,

$i iv t+.ti říí-i{t vqbesic ky-cr
6ó§

,ň gE8řz8§n 0lČ [76fi§:r"rn

a

KY


